Нарахування процентів здійснюється на залишок заборгованості починаються з першого 
дня отримання позичальником суми за Договором, а припиняється з остаточним її погашенням.  
3.3. Для цілей розрахунку процентів за Договором використовується ставка (% річних) на основі року, що 
умовно складається з 365 (триста шістдесят п'ять) днів. Проценти за користування коштами нараховуються 
щомісячно на суму заборгованості по Договору за методом “факт/365” (фактична кількість днів у місяці, але 
умовно в році 365 (триста шістдесят п’ять днів). 
3.4. За бажанням Клієнта може передбачатись дострокове погашення коштів, наданих у позику, в тому числі і 
на умовах фінансового кредиту. 
3.5. У випадку неповернення коштів Товариство має право застосувати санкції, що передбачені Договором, або